PRODUTO
CODIGO PRODUTO
TIPO DE ESPORTE

FABRICANTE
PROCESSO PRODUTIVO

MATERIAL DO FIO
TITULO DO FIO (Dtex)

FABRICANTE DO FIO

TIPO DA BASE
TERMINACAO DA BASE

GARANTIA

FICHA TECNICA

SUPER ECO ALTURA DO FIO (mm)

5210 ALTURA TOTAL (mm)

FUTEBOL PESO FIO (kg/m?)
PESO TOTAL (kg/m?)

SPORTLINK ESCARTAMENTO

Tufting BATIDAS POR METRO
CORFIO

Fibrilado Polietileno COR LINHAS

8800 AREIA (Silica mesh 0,5-1,0 mm)

MATTEX YARNS BORRACHA (Granulo 0,5-1,5mm)
Tela PP Anti UV INSTALACAO
Latex - UV Protection LARGURA ROLO
COMP. ROLO
3 anos EMENDAS

SUPER ECO™

50

52

0,72402362
2,13402362

5/8"

100

SportsGreen
Branca / Amarela
35 kg/m?

10 kg/m?

Flutuante sobre piso
3,90 m
De acordo com o projeto

Cola bi-componente + Tape Poliéster

Consulte nossos manuais de instalacdo e manutengdo para garantir que os produtos permanegam em étimas condigdes.

Para manter nossos produtos com as informag&es técnicas mais atualizadas, reservamos o direito de modificar os dados técnicos desta ficha.

SMETA™

Informamos que os valores técnicos detalhados nesta ficha podem variar + 10%.

MatteX

¥arna



